câmara municipal de Santana do Seridó

PERÍODO:  Através  do presente  ADITIVO,  fica  alterada a  vigência  da
presente Dispensa de Licitação que passa ser do período de 05/05/2025 a
05/05/2026, ficando as demais cláusulas inalteradas.

VALOR: Valor mensal (), valor global de R$ 27.945,00 (vinte e sete mil,
novecentos e quarenta e cinco reais).

JUSTIFICATIVA: O presente documento tem por finalidade justificar a
prorrogação do Contrato nº 011/2024, cujo objeto é a contratação de
empresa prestadora de serviços de táxi para atender às demandas de
deslocamento  dos  vereadores  e  servidores  da  Câmara  Municipal  de